
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

29 липня 2021 року № 336-21 

Київ 

 

Про надання дозволу на зняття  

з оприлюднення інформації 

 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 9 Закону України “Про 

публічні закупівлі” та пункту 9 Порядку функціонування електронної системи 

закупівель та проведення авторизації електронних майданчиків, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.02.2016 № 166 (зі змінами), на 

підставі рішення комісії щодо розгляду питань діяльності електронної системи 

закупівель за результатами засідання від 17.06.2021 (протокол № 9) 

НАКАЗУЮ: 

1. Надати державному підприємству “ПРОЗОРРО” дозвіл на зняття з 

оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу інформації згідно з 

додатком як такої, що має шкідливий характер. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Гринюка В. О. 

 

 

Перший віце-прем’єр-міністр України –  

Міністр                        Олексій ЛЮБЧЕНКО 

 

 

3302 




